
ادامه از صفحه اول
فرقی ندارد که زلزله درجایی خالی 
از سکنه اتفاق بیفتد یا در منطقه‌ای 
مسکونی. درواقع علم امروز شناخت ما را 
از شرایط طبیعت و از چندوچون اتفاقاتی 
خ می‌دهد بسیار بیشتر کرده و بر  که در آن ر
اساس آن می‌دانیم که نباید در مناطقی 
که زلزله‌خیز هستند یا استعداد زلزله‌خیزی 
کز مسکونی بر پا کنیم. بنابراین  دارند مرا
گر زلزله‌ای منطقه‌ای مسکونی را ویران  ا
کند یا منجر به تلفات جانی و مالی  می‌
می‌شود اشتباه انسان است و طبیعت هیچ 
تقصیری ندارد. طبیعت به ما نشان داده 
که در این منطقه خطر زلزله وجود دارد و 
نباید آنجا را برای سکونت انتخاب کرد. 
بنابراین ما بهتر است که تعاریف‌مان را بر 
اساس دانسته‌های جدیدمان بنا کنیم 
و مورداستفاده قرار دهیم. قبل از این‌ها 
چون علمش را نداشتیم و نمی‌دانستیم، 
چنین اشتباهاتی کردیم. مناطق بزرگ 
مسکونی مثل شهر لس‌آنجلس هرلحظه 
درتهدید انهدام کامل است، زیرا روی یکی 
از بزرگ‌ترین گسل‌های زمین بنا شده یا 
تهران که وضعش بدتر است و چهار گسل 
کنند. خوب  بزرگ از زیر این شهر عبور می‌
آن موقع کسی این چیزها را نمی‌دانست. 
که می‌دانیم باید صورت‌مسئله  کنون‌ اما ا
کز  کم بیش‌تر این مرا را تغییر بدهیم و از ترا
جلوگیری کنیم و در کوتاه مدت تمهیدات 
کنین چنین مناطقی  ایمنی را برای سا
که در این چرخه  کنیم. اتفاقی  فراهم 
می‌افتد این است که در وهله‌ اول جامعه 
نسبت به انواع و اقسام حوادثی که ممکن 
گاه شود. مثلًا  است برایش اتفاق بیفتد آ
گویند زلزله‌ تهران احتمالًا  پیش‌بینی‌ها می‌
چندین میلیون نفر را در همان دقایق اول 
خواهد کشت. الان می‌توانیم از مدیریت 
کرده؟ چه  بحران تهران بپرسیم چه 
تدابیری اندیشیده؟ چه اطلاع‌رسانی‌ای 
کجاست؟  کرده و در مرحله‌ آموزش در 
مردم چه چیزهایی می‌دانند؟ آیا روی 
ساختمان‌ها کار کرده‌اند؟ می‌دانیم که 
بعضی از گران‌ترین برج‌های شمال تهران 

روی گسل ساخته شده‌اند. چه کسی قرار 
است این قضیه را در دوران پیشگیری و 
آمادگی مدیریت کند؟ آمادگی یعنی من 
گر گسل  بدانم شهر من روی گسل است. ا
گر زلزله  کار کنم؟ ا تکان خورد من باید چه‌
آمد و من فهمیدم نباید در خانه باشم به 
کجا بروم یا بعد از فروریختن ساختمان‌ها 
چه حمایت‌هایی از من می‌شود؟ برای 
کارهایی  کمک به خودم و همسایه‌ام چه‌
می‌توانم انجام بدهم. ما اطلاعات 

درستی نداریم.«
لزوم تربیت متخصصان و کارشناسان 

زبده‌ باهدف ارتقاء ایمنی 
کشورمان به  دهزاد در تبیین وضعیت 
لحاظ وقوع حوادث طبیعی توضیح 
که  می‌دهد: »این را همه ما می‌دانیم 
ایران، سرزمین مواجهه با بسیاری از این 
مسائل مثل زلزله، سیل، طوفان‌های 
سهمگین و غیره است. دلیل آن‌هم مربوط 
می‌شود به جغرافیای خاص این کشور که 
مزایای خاص خودش را هم دارد. چنین 
کشوری می‌بایست در رابطه با چیزی که 
ما به‌عنوان بلایای طبیعی می‌شناسیم، 
عملکرد بسیار بهتری داشته باشد. ایران 
کشوری است بسیار سانحه‌خیز. سه‌چهارم 
این کشور کوهستانی است، ما چندین 
صفحه یا زیر صفحه‌ تکتونیک در فلات 
که صفحه‌ ایران  ایران داریم، ضمن این‌
در برخورد با صفحه‌ عربستان است در 
که بسیار فعال است و  زیر خلیج‌فارس 
هرلحظه ممکن است این فعالیت نمود 
پیدا کند و اتفاقات فاجعه‌آمیزی رخ دهد. 
ما در خصوص این مورد بسیار شبیه 
ایالات‌متحده هستیم چون آن کشور هم 
بسیار سانحه خیز است. درنتیجه یکی از 
کارهای اساسی ما مانند آن‌ها باید این باشد 
کز تحقیقاتی و علمی خودمان را در  که مرا
رابطه با مطالعات چگونگی وقوع چنین 
حوادثی و استعداد مناطق مختلف ایران 
که به زبان  نسبت به این نوع حوادث، 
دیگر »آمایش سرزمینی« نام دارد، غنی 
گذاری  کنیم. باید کوشا باشیم و سرمایه‌
گذاری انجام  کنیم. قبلا این سرمایه‌

شده بود و نتایج بسیار خوبی داشت. ما 
زمین‌شناسان، زلزله‌شناسان و متخصصان 
منابع آب خیلی خوبی داشتیم. اما 
متأسفانه در حال حاضر از این نظر منابع 
که  ضعیفی داریم. این در حالی است 
گونه منابع مان را تقویت  ما باید این‌
کنیم. باید شناختمان را نسبت به وقع 
زلزله و چگونگی آن در مناطق مختلف 
و هم‌چنین وقوع سیل، بیش‌ازپیش 
افزایش دهیم )البته من به‌شدت با این 
مسئله که بگوییم وقع سیل جزء بلایای 
طبیعی است، مخالفم. چون سیل 
دقیقاً نتیجه‌ عملکرد ما در سطح زمین 
است(. لازمه این کار، تربیت متخصصان 
و کارشناسان زبده‌ در این زمینه است که 
در آینده بتوانند خدمات خودشان را در 
جهت ایمنی سرزمینمان ارائه بدهند. 
تا این‌ها را نداشته باشیم، همچنان از 
این نظر خیلی فقیر هستیم و متأسفانه 
از این به بعد شاید تا کی‌اش را نمی‌دانم 
اما باید هزینه‌های هنگفت صرف کنیم تا 

بتوانیم وقایع را درست پیش‌بینی کنیم 
یا راه‌حل کارآمدی برای رویارویی با آن‌ها 
پیدا کنیم. در این راستا توجه اول من به 
که  کارشناسانی است  آموزش‌وپرورش 
بتوانیم در حوزه بلایای طبیعی در آینده 
کنیم. البته  از خدمات آن‌ها استفاده 
تمام زمینه‌های علمی مهم هستند، اما 
گزیر  هر کشوری باید بر اساس نیازهای نا
خود به علوم مختلف و پیشبرد آن علوم و 
تربیت کارشناس بپردازد. ما باید بپذیریم 
که درزمینه‌ موردبحثمان بسیار ضعیفیم 

و نیاز به کار کردن داریم.«
ز  ا کارشناس در بخش دیگری  این 
که  اظهاراتش در پاسخ به این پرسش 
یکی از ابعاد مسئله‌ »بلایای طبیعی« 
بحث میدانی و مدیریت بحران آن است، 
در این زمینه تجربه‌ کشورمان را چگونه 
گوید: »مقابله با  کنید؟ می‌ ارزیابی می‌
چنین حوادثی و ارائه‌ راهکاری مثبت و 
مؤثر برای آن‌ها احتیاج به یک ذهنیت 
سازنده دارد. به مسئولان و مدیرانی نیاز 

دارد که ذهنیتی آماده و پرورش‌یافته در 
راستای علم داشته باشند و بتوانند بر 
اساس آن یعنی بر اصول علم، تصمیمات 
لازم را بگیرند، اقدامات را تدارک دیده و 
چاره‌اندیشی کنند. من چنین ذهنیتی 
را در مدیرانمان نمی‌بینم. البته تغییر 
ذهنیت هم بسیار مشکل است. پیش‌تر 
کردن با  کرده‌ام از طریق صحبت  سعی 
مسئولان راه‌حل این مسائل را یادآوری 
کنم. در برخی موارد مدیریت بحران 
کاری است بسیار تخصصی و در تمام 
کشورهای پیشرفته و نیمه پیشرفته 
که مطالعه کرده‌ام مدیران بحران آن‌ها 
کسانی بوده‌اند که علاوه بر تخصص و علم 
لازم، تجربه‌ بسیار زیادی در این زمینه 
کشور ما، ایجاد ذهنیت  داشته‌اند. در 
درست و منطبق با واقعیت بر اساس علم، 
باید اولین راهکار در نزد مدیران ما باشد؛ 
که در بخش‌های  به‌خصوص مدیرانی 
بسیار حساسی مثل ایمنی مردم، سلامت 
کنون  کل امنیت هستند و باید از هم‌ا و به‌

گر زلزله‌ای در یک  در فکر این باشند که ا
کاری  خ داد باید از الف تا ی چه‌ منطقه ر
انجام دهند، باید افراد مسئول از پیش 
تعیین‌شده باشند و مسئولیت‌ها برای 
افراد کاملًا تقسیم‌شده و مشخص باشد. 
به نظرم مسئولین ما باید این مسئله را 

خیلی جدی بگیرند.«
قانون داریم اما آن‌طور که باید اجرا 

نمی‌شود
وی در خصوص سازوکار قانونی و حقوقی 
گوید:  جامع در حوزه بلایای طبیعی می‌
»ما ازنظر داشتن قوانین پیشرو و مترقی 
خیلی وضعمان خوب است. یعنی هر 
که شما بگویید ما داریم.  نوع قانونی 
این باعث تعجب من هم بود، اما واقعا 
داریم. درزمینه حفاظت از محیط‌زیست، 
درزمینه حفاظت از امنیت شهروندان، 
کنید ما قانونش را  که فکر  هر چیزی 
داریم. ولی اجرا نمی‌شود. مشکل ما این 
که قوانینمان یا روح این قوانین  است 
کنند  که اجرایش می‌ کسانی  توسط 

که  درک نمی‌شود یا به‌صرفه نیست 
کنون بخش  که ا اجرا شوند. می‌دانید 
گیری‌ها چه اقتصادی  بزرگی از تصمیم‌‌
و چه اجتماعی در کشور ما اصطلاحاً به 
که اهمیت این  کسانی افتاده  دست 
کنند. درنتیجه از  مسئله را درک نمی‌
این نظر داریم ضربه می‌بینیم. قانون 
داریم اما آن‌طور که باید اجرا نمی‌شود 
یا اصلًا اجرا نمی‌شود. مثلا همین 
شهرک‌سازی‌ها را در اطراف شهرهای 
مختلف ببینید؛ برخی از این شهرک‌ها 
در ناحیه و منطقه‌ای ساخته شده که 
مخروط افکنه‌ نواحی اطراف شهر است. 
مخروط افکنه وظیفه‌اش جذب آب باران 
و نفوذ آن به سفره‌های زیرزمینی است 
گر منطقه‌ای که در آن شهرک‌سازی‌  و ا
شده، از بین برود این سفره‌ها نمی‌توانند 
آبگیری کنند. نمونه‌های زیادی در این 
زمینه هست. این‌ موارد معمولا در 
دانشگاه‌های مهندسی راه و ساختمان 
آمریکا، انگلستان، فرانسه و آلمان با فیلم و 
اسلاید تدریس می‌شوند که ببینید عاقبت 
یک پروژه‌ غلط نتیجه‌اش می‌شود این! 
درواقع عنوان‌های درسی دانشجویان 

رشته‌های راه و ساختمان است.«
کند: »طبق اصل ۵۰ قانون  کید می‌ وی تأ
اساسی حفاظت از محیط‌زیست وظیفه‌ای 
 عمومی است و تخریبش ممنوع. ماده‌ ۶
گوید  کیفری هم می‌  آیین دادرسی 
نهادهای مردمی می‌توانند درباره‌ 
تخریب محیط‌زیست اعلام‌جرم کنند. 
مثلًا نهادهای مدنی می‌توانند وارد 
شوند و از این حقوق قانونی استفاده 
گو کردن دولت  کنند. فشار برای پاسخ‌
که تمام نهادهای مدنی و  کاری است 
شهروندان می‌توانند بکنند. بحران‌ها 
فرصتی است که از دولت بپرسیم برای 
حوادث احتمالی آینده چه برنامه‌ای 
دارد؟ برای سیل‌، خشک‌سالی یا زلزله‌ 
احتمالی تهران و تبریز چه برنامه‌ای 
که  دارد؟ الان بهترین فرصت است 
گویی و ارائه  دولت را وادار به پاسخ‌
برنامه کنیم. متأسفانه برخی افراد هرکار 
کنند، برایشان مهم  دلشان بخواهد می‌
گر درختانی که تنها باقی‌مانده‌  نیست ا
جنگل‌های ششصد سال پیش کره‌ زمین 
خ خواهد  است از بین برود چه اتفاقی ر
که یک  داد. نتیجه‌اش می‌شود این‌
بارندگی ساده می‌تواند تبدیل به یک 

سیل مخرب شود.«

طبیعت می‌تواند خودش را بازسازی 
کند

این کارشناس محیط‌زیست در پاسخ به 
که آیا می‌توان به آینده‌ای  این پرسش 
بهتر در حوزه منابع طبیعی امید داشت؟ 
کند: »کشوری که بزرگ‌ترین  خاطرنشان می‌
آسیب‌ها و لطمات را به محیط‌زیست 
خودش زد ایالات‌متحده آمریکا بود. در 
نیمه‌ اول قرن بیستم میلادی بیش از 
90 درصد تالاب‌هایش را خشکاند برای 
که زمین کشاورزی به دست بیاورد.  این‌
تمام رودخانه‌های آن از بس فاضلاب‌های 
صنعتی در آن می‌ریختند آلوده شدند، طوری 
که به‌سختی ماهی در آن‌ها پیدا می‌شد. 
زمین‌های کشاورزی آن به خاطر استفاده 
بی‌رویه از کودهای شیمیایی از بین رفت و 
دیگر بازدهی نداشت و ضمن اینکه اولین و 
بزرگ‌ترین آلودگی هوای شهری هم در این 
کشور اتفاق افتاد که در شهر لس‌آنجلس 
بود و همیشه در تاریخ آلودگی هوا این شهر 
را مثال می‌زنند. همانطور که می‌بینید این 
کشور بزرگ‌ترین ضربه‌ها را به منابع خود زد 
اما از آن‌طرف تنها کشوری که بزرگ‌ترین 
خدمات را به محیط‌زیست و منابع طبیعی 
خود کرد بازهم ایالات‌متحده آمریکا بود. 
کشور بعدازآن بهره‌برداری‌های  این 
غلط و یک‌سویه که منجر به از بین رفتن 
رودخانه‌ها، چشمه‌ها و تالاب‌ها شد 
که در  دچار رکود اقتصادی شدیدی شد 
گویند  دهه‌ سی میلادی معروف است. می‌
چیزی نمانده بود که این کشور چندپاره 
شود یعنی درواقع داشت کار تجزیه تمام 
می‌شد، اما فهمیدند و دوزاری‌شان افتاد! 
کشور  کشور، مسئولان آن  مسئولان آن 
کجا بوده و از آن به  که اشتباه  فهمیدند 
بعد تصمیم گرفتند که هم جلوی اشتباه را 
بگیرند و هم نتایج آن را اصلاح کنند. الان 
کسازی  هم من هر مثالی در موفقیت و پا
شهرها بزنم از کشور آمریکاست؛ از احیای 
رودخانه‌ها و تبدیل آن‌ها به رودخانه‌های 
گرفته تا احیای دریاچه‌ها و بارور  سالم 
کردن آن‌ها. بنابراین ما هم می‌توانیم این 
امید را داشته باشیم که علیرغم تمام این 
کشور ما دچارش  که  صدمات و لطماتی 
که از این  شده است، افرادی پیدا شوند 
اشتباهات درس بگیرند و سعی در رفع 
آن‌ها و سازندگی داشته باشند. این امید 
همیشه با من هست و خواهد بود، چون 
حیات قدرت شگفت‌انگیزی دارد و می‌تواند 

خودش را بازسازی کند.« 

بسیاری از بلایای طبیعی نتیجه تعامل نادرست‌مان با طبیعت است 
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ثبت شهرستان دزفول تقاضای افراد مشروحه ذیل مربوط به بخش یک الی چهار  دزفول را رسیدگی نموده و 

گهی می نماید.  مالکیت مفروزه متقاضیان را که منجر به صدور رای گردیده است را به شرح ذیل آ
ک واقع در بخش یک دزفول املا

ک 1717– محمدرضا کج باف فرزند محمدحسین نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان  پلا
با کاربری بافت فرسوده به مساحت 286/65 متر مربع واقع در دزفول کوچه بن بست منشعبه از کوچه شاداب 

منشعبات از خیابان طالقانی مع الواسطه از مالک رسمی ابراهیم معرفیان پور 
ک 1717– محمدعلی کج باف فرزند محمدحسین نسبت به چهار دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان  پلا
با کاربری بافت فرسوده به مساحت 286/65 متر مربع واقع در دزفول کوچه بن بست منشعبه از کوچه شاداب 

منشعبات از خیابان طالقانی مع الواسطه از مالک رسمی ابراهیم معرفیان پور 
ک 4195/3– مهدی بهرامی فرزند جمعه ششدانگ یکباب ساختمان با کاربری بافت فرسوده به مساحت  پلا
107/10 متر مربع واقع در دزفول خیابان شهید قاضی نبش کوچه زینبیه مع الواسطه از مالک رسمی محمد 

پپ بریده و غلام پپ بریده دزفولی 
ک واقع در بخش دو دزفول املا

ک 1055 و 1056– میترا زهری فر فرزند رضا نسبت به 20 سهم و 6 بیست و چهارم سهم از 24 سهم ششدانگ  پلا
ک بین کوچه 17  یکباب ساختمان با کاربری بافت فرسوده به مساحت 221 متر مربع واقع در دزفول کوچه مشا

شهریور و آقا گپی زارع مع الواسطه از مالک رسمی حسن قلعه خلیلی 
ک واقع در بخش سه دزفول املا

ک 341– حسین حلاج خوب فرزند جواد ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت 127/60 متر مربع  پلا
واقع در دزفول خیابان کمیل بین خیابانهای آفرینش و استقلال مالک رسمی نعمت اله راسخی 

ک 360– عباس حبیبی کهورز فرزند یوسفعلی ششدانگ یک باب ساختمان با کاربری آموزش عالی به  پلا
مساحت 159/99 متر مربع واقع در دزفول خیابان حضرت رسول)ص( رو به روی هایپر مادر مع الواسطه از 

مالک رسمی ناصر قشم 
کاربری پارکینگ به  ک 583– طاهره لطفی خلف جوی فرزند موسی ششدانگ یک باب ساختمان با  پلا
مساحت 168/17 متر مربع واقع در دزفول کندرو پیام آوران بین ملاصدرا و خیابان فردوسی مع الواسطه از 

مالک رسمی بتول حسینا ورثه جواد حسینا 
ک 1029– محمدحسین صاحبی بزاز فرزند محمدعلی ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت  پلا
83/47 متر مربع واقع در دزفول خیابان 22 بهمن بین دهقان و عارف مع الواسطه از مالک رسمی خدایار 

فیلی پور 
ک 1293– محمد جلیلی فرزند غلامشا ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت 201/94 متر مربع  پلا

واقع در دزفول بلوار شهید محمدی زاده مع الواسطه از مالک رسمی صغری کرم 
ک 1321– امین شکری پور فرزند حسین ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت 36/33 متر  پلا
مربع واقع در دزفول خیابان معزی بین خیابانهای قرنی و فدائیان اسلام مع الواسطه از مالک رسمی 

خدایار فیلی پور 
ک 1352– علی نوراله زاده فرزند رضا ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت 190/35 متر مربع  پلا

کبر حاجی نظر  واقع در دزفول خیابان نبوت مع الواسطه از مالک رسمی مرتضی ا
ک 1368– الهام جوهر یرنگ فرزند غلامعلی ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت 204/68  پلا
متر مربع واقع در دزفول خیابان میرداماد بین خیابان نظام الملک و کوچه خوشه چین مع الواسطه از مالک 

رسمی یداله ترابی برزگر 
ک 1416– محمد حسنوند فرزند عبدالحسین ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت 163/30  پلا
متر مربع واقع در دزفول خیابان حضرت رسول)ص( نبش کوچه بن بست و خیابان شریعتی مع الواسطه از 

مالک رسمی سیدحسین خدائی کوره پزان 
ک 1428– عبدالمجید قمیشی فرزند رحمن ششدانگ یک باب ساختمان با کاربری تجاری به مساحت  پلا
33/53 متر مربع واقع در دزفول خیابان حافظ بین حر شهید و سبحانی مع الواسطه از مالک رسمی سید 

عبدالحسین سیدآقامیری 
ک 1450– مهدی غفورنیا فرزند محمدعلی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان  پلا
کوچه فرهنگ بین خیابانهای خیام و مطهری مع  مسکونی به مساحت 150/63 متر مربع واقع در دزفول 

الواسطه از مالک رسمی پیرزاد پورسلطان 
ک 1450– محمدعلی غفورنیا فرزند حاجی محمد نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان  پلا
کوچه فرهنگ بین خیابانهای خیام و مطهری مع  مسکونی به مساحت 150/63 متر مربع واقع در دزفول 

الواسطه از مالک رسمی پیرزاد پورسلطان 
ک 1522– هیوا سلیمی  فرزند  عباس نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان تجاری  به  پلا
مساحت 57/70 متر مربع واقع در دزفول کوچه 8 متری بین خیابان  طالقانی و خیابان ابوالفضل  مع الواسطه 

از مالک رسمی عبدالرحیم کمالی
ک 1522– محمد محدی  فرزند  منصور نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان تجاری   پلا
به مساحت 57/70 متر مربع واقع در دزفول کوچه 8 متری بین خیابان  طالقانی و خیابان ابوالفضل  مع 

الواسطه از مالک رسمی عبدالرحیم کمالی    
ک 1540– پروین ارشادفر فرزند عظیم ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت 161/98  پلا
کوچه شادی مع الواسطه از مالک رسمی  متر مربع واقع در دزفول خیابان امام سجاد بین ابوریحان و 

سیدحسین بزاز غفاری 
ک 1541– الهه محمدبیلکی فرزند محمدعلی ششدانگ یک باب ساختمان تجاری به مساحت 34/85 متر  پلا

مربع واقع در دزفول کوی مدرس خیابان 7 مدرس مع الواسطه از مالک رسمی عبدالرضا سعادتی 
ک 1541– اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان دزفول به شناسه ملی 140001287889 ششدانگ یک  پلا
قطعه قبرستان به مساحت 10232/90 متر مربع واقع در دزفول بقعه مقام علی- جاده شوشتر- روبروی ستاد 

فرماندهی نیروی انتظامی 

ک 1541– عبدالرسول کلائی قلعه نوی فرزند علی محمد  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  پلا
8103/94 متر مربع واقع در دزفول قمش 

ک 1541– علی فتحی فرزند علی حسین نسبت به یک سهم مشاع از 8 سهم ششدانگ یک باب ساختمان  پلا
با کاربری عمده فروشی به مساحت 1069/20متر مربع واقع در دزفول خیابان نجار مع الواسطه از مالک 

رسمی علیداد نصیرباغبان
ک 1541– محمدحسن فتحی فرزند علی حسین نسبت به یک سهم مشاع از 8 سهم ششدانگ یک باب  پلا
ساختمان با کاربری عمده فروشی به مساحت 1069/20متر مربع واقع در دزفول خیابان نجار مع الواسطه 

از مالک رسمی علیداد نصیرباغبان
ک 1541– راضیه فتحی فرزند علی حسین نسبت به یک سهم مشاع از 8 سهم ششدانگ یک باب ساختمان  پلا
با کاربری عمده فروشی به مساحت 1069/20متر مربع واقع در دزفول خیابان نجار مع الواسطه از مالک 

رسمی علیداد نصیرباغبان
ک 1541– شکوفه فتحی فرزند علی حسین نسبت به یک سهم مشاع از 8 سهم ششدانگ یک باب ساختمان  پلا
با کاربری عمده فروشی به مساحت 1069/20متر مربع واقع در دزفول خیابان نجار مع الواسطه از مالک 

رسمی علیداد نصیرباغبان
ک 1541– حسین فتحی فرزند علی حسین نسبت به یک سهم مشاع از 8 سهم ششدانگ یک باب ساختمان  پلا
با کاربری عمده فروشی به مساحت 1069/20متر مربع واقع در دزفول خیابان نجار مع الواسطه از مالک 

رسمی علیداد نصیرباغبان
ک 1541– نسرین فتحی فرزند علی حسین نسبت به یک سهم مشاع از 8 سهم ششدانگ یک باب ساختمان  پلا
با کاربری عمده فروشی به مساحت 1069/20متر مربع واقع در دزفول خیابان نجار مع الواسطه از مالک 

رسمی علیداد نصیرباغبان
ک 1541– طاهره فتحی فرزند حسن نسبت به یک سهم مشاع از 8 سهم ششدانگ یک باب ساختمان  پلا
با کاربری عمده فروشی به مساحت 1069/20متر مربع واقع در دزفول خیابان نجار مع الواسطه از مالک 

رسمی علیداد نصیرباغبان
ک 1541– غلامحسین فتحی فرزند علی حسین نسبت به یک سهم مشاع از 8 سهم ششدانگ یک باب  پلا
ساختمان با کاربری عمده فروشی به مساحت 1069/20متر مربع واقع در دزفول خیابان نجار مع الواسطه 

از مالک رسمی علیداد نصیرباغبان
ک 1541– شاهین مهدویان فرزند علیرضا نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان با کاربری عمده فروشی  پلا
کوی نجاران – خیابان نجار 6 مع الواسطه از مالک رسمی  به مساحت 450متر  مربع واقع در دزفول 

عبدالرحیم نصیر باغبان
ک 1541– عبدالحسین قنادان فرزند عبدالرحمن  نسبت به ششدانگ یک سوله  در حال ساخت با کاربری  پلا
عمده فروشی  به مساحت 450متر  مربع واقع در دزفول کوی نجاران – خیابان نجار 2 مع الواسطه از مالک 

رسمی عبدالرحیم نصیر باغبان  
ک 1543– محسن حاذقی فرزند عبدالرحمن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 701 متر مربع  پلا

واقع در دزفول اراضی بنوارشامی مع الواسطه از مالک رسمی عبدالرضا سعادتی
کیانی فرزند مصطفی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1145/37 متر  ک 1543– محمود سا پلا

مربع واقع در دزفول اراضی بنوارشامی مع الواسطه از مالک رسمی عبدالرضا سعادتی
ک 1544– علیرضا رمضانی فرزند شنبه ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 200 متر مربع واقع در دزفول  پلا

کوی سعدی خیابان شهید پورحسین چراغی مع الواسطه از مالک رسمی سید عبدالمحمد سیدرکنی زاده
ک 1544– رضوان اقتداریان فرزند نادعلی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان  پلا
مسکونی به مساحت 200 متر مربع واقع در دزفول کوی سعدی خیابان شهید یوسفی بین سعدی 9 و گلستان 

سعدی مع الواسطه از مالک رسمی سید عبدالمحمد سیدرکنی زاده
ک 1544– محمدرضا معدلی فرزند محمدحسن نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان  پلا
مسکونی به مساحت 200 متر مربع واقع در دزفول کوی سعدی خیابان شهید یوسفی بین سعدی 9 و گلستان 

سعدی مع الواسطه از مالک رسمی سید عبدالمحمد سیدرکنی زاده
ک 1544– امین محمدزاده فرزند علیرضا ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت 340/80 متر مربع  پلا

واقع در دزفول کوی سعدی خیابان گندم چین مع الواسطه از مالک رسمی سید عبدالمحمد رکنی زاده
ک 1544– امید  نادر شهیاز  فرزند غلامعلی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 956/35 متر  پلا

مربع واقع در دزفول اراضی بنوار شامی مع الواسطه از مالک رسمی علی نوری پور صحرابدری
ک 1544– مظفر  حسن راشدی  فرزند خدائی   ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت  پلا
202/50 متر مربع واقع در دزفول کوی انقلاب – خیابان انقلاب 7 مع الواسطه از مالک رسمی عبدالمحمد 

سید رکنی زاده 
کاربری مصوب به  ک 1545– مدینه مختاری پور فرزند راه خدا ششدانگ یک باب ساختمان فاقد  پلا
مساحت 168/55 متر مربع واقع در دزفول کوی پیام نور ورودی خیابان آخر مع الواسطه از مالک رسمی 

شکراله خواجه گیوه چی
ک 1545– امید پیرنیا فرزند خیرعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1088/56 متر مربع واقع  پلا

در دزفول بندبال زمین های معروف به چاله قلعه ها مع الواسطه از مالک رسمی شهناز کالک بر 
ک 1546– محمدحسین برگه فرزند شیرزاد ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت 282 متر  پلا
مربع واقع در دزفول کوچه بن بست منشعبه از خیابان مولوی بین خیابانهای بهشتی و حضرت رسول)ص( 

مع الواسطه از مالک رسمی سید محمدجواد غفوری 
ک 1546– زمان عنافچه فرزند عاشور ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت 161 متر مربع واقع در  پلا
دزفول خیابان ثامن الائمه)ع( بین امامت و میثم تمار مع الواسطه از مالک رسمی سید محمدجواد غفوری 

ک 1547– عبدالحسین شجاعی زاد فرزند عیدی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان  پلا
مسکونی به مساحت 262 متر مربع واقع در دزفول خیابان فردوسی بین امامت و میثم تمار مع الواسطه از 

مالک رسمی سیدرحیم سیدرکنی زاده 
ک 1547– زهرا شجاعی زاد فرزند عیدی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان  پلا

مسکونی به مساحت 262 متر مربع واقع در دزفول خیابان فردوسی بین امامت و میثم تمار مع الواسطه از 
مالک رسمی سیدرحیم سیدرکنی زاده 

ک 1548– سیده اعظم وسمه گر فرزند سیدمحمد ششدانگ یک باب ساختمان با کاربری مسکونی به  پلا
مساحت 49/41 متر مربع واقع در دزفول خیابان آفرینش بین میثم تمار و سلمان فارسی مع الواسطه از مالک 

رسمی سید محمدجواد غفوری 
ک 1593– رضوان نمدمال فرزند عبدالعلی ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت 54/31 متر  پلا

مربع واقع در دزفول خیابان سوم شعبان نبش معراج مع الواسطه از مالک رسمی محمدحسین فخر 
ک 1638– دولت آینه افروز فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17325 متر مربع  پلا

واقع در دزفول اراضی مزروعی دویلان مع الواسطه از مالک رسمی شکراله آیینه افروز 
ک 1638– دولت آینه افروز فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3000 متر مربع  پلا

واقع در دزفول اراضی قریه دویلان مع الواسطه از مالک رسمی شکراله آیینه افروز 
ک 1638– غلامعلی عندلیب  فرزند کرمعلی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11711/78 متر  پلا

مربع واقع در دزفول اراضی مزروعی قریه دویلون  مع الواسطه از مالک رسمی حسنعلی غلام عندلی 
ک 1677– فرشاد برید خرم آبادی فرزند احمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 720 متر  پلا

مربع واقع در دزفول اراضی سیاه منصور مع الواسطه از مالک رسمی عظیم طیبی پور 
ک 1677– دانیال حسین منصوری فرزند علی رضا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2205/50 متر  پلا
مربع واقع در دزفول اراضی مزروعی سیاه منصور مع الواسطه از مالک رسمی محمدکاظم حسین منصوری 
ک 1677– سیداحمد امامی فرزند شسدحسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 22741/63  پلا

متر مربع واقع در دزفول اراضی مزروعی سیاه منصور 
ک 1677– میرزامحمد ستایشی نژاد فرزند یوسفعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  پلا

15950/15 متر مربع واقع در دزفول اراضی مزروعی سیاه منصور غربی 
ک 1678– عبدالامیر بوستانی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8130 متر مربع  پلا

واقع در دزفول اراضی مزروعی سیاه منصور 
ک 1678– عبدالامیر بوستانی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 22195متر مربع  پلا

واقع در دزفول اراضی مزروعی سیاه منصور 
ک 1678– غلامحسین بوستانی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2445 متر  پلا

مربع واقع در دزفول اراضی مزروعی سیاه منصور 
ک 1678– غلامحسین بوستانی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 27858 متر  پلا

مربع واقع در دزفول اراضی مزروعی سیاه منصور 
ک 1678– محمدحسین بوستانی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8130 متر  پلا

مربع واقع در دزفول اراضی مزروعی سیاه منصور 
ک 1678– محمدحسین بوستانی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 22195 متر  پلا

مربع واقع در دزفول اراضی مزروعی سیاه منصور 
ک 1678– غلامرضا بوستانی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7403/20 متر  پلا

مربع واقع در دزفول اراضی مزروعی سیاه منصور 
ک 1679– محمدرضا آخوندعباسی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6408/71  پلا

متر مربع واقع در دزفول اراضی سیاه منصور 
ک 1679– محمدرضا آخوندعباسی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7976/57  پلا

متر مربع واقع در دزفول اراضی سیاه منصور 
ک 1679– محمدعلی آخوندعباسی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6923/40  پلا

متر مربع واقع در دزفول اراضی سیاه منصور 
ک 1679– محمدعلی آخوندعباسی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8158/07  پلا

متر مربع واقع در دزفول اراضی سیاه منصور 
ک 1679– محمدعلی آخوندعباسی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2694/54  پلا

متر مربع واقع در دزفول اراضی سیاه منصور 
ک 1679– میرزا رضا تمینی فرزند رسول ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 26138/62 متر مربع  پلا

واقع در دزفول اراضی سیاه منصور مع الواسطه از مالک رسمی محمدحسن پریخوان 
ک 1679– عبدالعلی صفر پور منصوری  فرزند عیدی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1106/69  پلا

متر مربع واقع در دزفول اراضی  زراعی سیاه منصور مع الواسطه از مالک رسمی محمدرضا آخوند عباسی 
ک 94و1680/95 و 1679– مهدی لطفی زاده منصوری فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  پلا

مساحت 614/80 متر مربع واقع در دزفول اراضی سیاه منصور 
ک 86و 1680/87– قیصر آزاد فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7500 متر مربع  پلا

واقع در دزفول اراضی سیاه منصور مع الواسطه از مالک رسمی رضا سلطان پور منصوری 
ک 1681/1– محمد عیسی وند فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 33137/45  پلا

کی منشعبه از جاده گورسفید متر مربع واقع در دزفول اراضی سیاه منصور جاده فرعی خا
ک 1686– محمدرضا زلقی فرزند علی ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت 1642/60 متر  پلا

مربع واقع در دزفول روستای سبزآب نبش خیابان ارشاد
ک  بر پایه علوفه به مساحت  ک 1686– فرشاد پاشاراد فرزند هوشنگ ششدانگ یک قطعه طرح انواع خورا پلا

4374 متر مربع واقع در دزفول روستای سبزآب مع الواسطه از مالک رسمی اسماعیل)فرشاد( پاشاراد 
ک 1686– آمنه زلقی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7981 متر مربع واقع  پلا

در دزفول اراضی سربیشه 
ک 1686– آمنه زلقی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 27018/70 متر مربع  پلا

واقع در دزفول اراضی مزروعی معروف به سبزآب سربیشه 
ک 1701– علی حسین پور فرزند کره ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 28476 متر مربع  پلا

واقع در دزفول چغاسرخ

ک 1701– علی حسین پور فرزند کره ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2890/07 متر مربع  پلا
واقع در دزفول چغاسرخ

ک 1701– مهدی رجب چغاسرخی فرزند رمضان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5121/01  پلا
متر مربع واقع در دزفول چغاسرخ مع الواسطه از مالک رسمی غلام رجب چغاسرخی 

ک 1701– سیدمصطفی نصراله زاده چغاسرخی فرزند سیدمحمود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  پلا
مساحت 6039/92 متر مربع واقع در دزفول چغاسرخ مع الواسطه از مالک رسمی آقا کرمی بالنجانی 

ک 1701– سیدابراهیم نصراله زاده چغاسرخی فرزند سیدعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  پلا
مساحت 39523/50 متر مربع واقع در دزفول چغاسرخ 

ک 1701– احترام پورحسینی فرزند مهدی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 838/37 متر  پلا
مربع واقع در دزفول چغاسرخ مع الواسطه از مالک رسمی ابوالحسن نساروند 

ک 1701– محمدعلی میرزا چغاسرخی فرزند سلطانعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  پلا
16123/62 متر مربع واقع در دزفول چغاسرخ 

ک 1702– ناصر صادق جولا فرزند حسنعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9049/49 متر  پلا
مربع واقع در دزفول اراضی بعد از شهرک بنوارشامی مع الواسطه از مالک رسمی رحیم عرفانی کوه کن 

ک 1702– مصطفی پاینده پور فرزند محمود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1447/50 متر  پلا
مربع واقع در دزفول نرسیده به بنوارشامی مع الواسطه از مالک رسمی عبدالرضا سعادتی 

ک 1702– حسین شیرزاد بنواری فرزند تیمور نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  پلا
به مساحت 39942/64 متر مربع واقع در دزفول- بنوارشامی

ک 1702– علی شیرزاد بنواری فرزند تیمور نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  پلا
به مساحت 39942/64 متر مربع واقع در دزفول- بنوارشامی

ک 1702– راضیه ورجاوند فرزند مهدی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1032/70 متر مربع  پلا
واقع در دزفول اراضی مزروعی بنوارشامی مع الواسطه از مالک رسمی اسماعیل کلائی قلعه نوی 

ک 3و1702/4– حسن شیرزاد بنواری فرزند حسین نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین  پلا
مزروعی به مساحت 76463/20 متر مربع واقع در دزفول- بنوارشامی

ک 3و1702/4– فرهاد شیرزاد بنواری فرزند علی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین  پلا
مزروعی به مساحت 76463/20 متر مربع واقع در دزفول- بنوارشامی

ک 1703– ندا زلقی فرزند هوشنگ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 440/43 متر مربع واقع  پلا
در دزفول اراضی مزروعی روستای قلعه نو مع الواسطه از مالک رسمی قنبر پوربخشی 

ک 1788– پوریا حزین فرزند محمدرضا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 990/90 متر مربع  پلا
واقع در دزفول اراضی مزروعی قلعه سید مع الواسطه از مالک رسمی عبدالحسین تاج 

ک 1789– سمانه بلگیوند فرزند سوخته زار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 532/94 متر  پلا
مربع واقع در دزفول اراضی قریه انجیرک 

ک 13و1805/14– محمدحسین قربانی فرزند نامدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3545  پلا
متر مربع واقع در دزفول اراضی مزروعی قالوند مع الواسطه از مالک رسمی مرتضی قربانی قالوندی 

ک 1810– سیدعلی نافع فرزند سیداحمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1427/70 متر  پلا
مربع واقع در دزفول اراضی مزروعی جاده محمد بن جعفر اراضی سه کناران مع الواسطه از مالک رسمی 

حبیب اله زارعی قلعه شیخ 
ک 1810– عبدالحمید بهبانی  فرزند عبدالحسین نسبت به  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  پلا
مساحت  1186متر مربع واقع در دزفول اراضی مزروعی  منطقه سه کناران مع الواسطه از مالک رسمی صفر 

یعقوب علمدار  
ک 1816– لیلا افشاری زاده فرزند عبدالکریم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1000 متر مربع  پلا

واقع در دزفول اراضی مزروعی قریه آقا حسین مع الواسطه از مالک رسمی قربانعلی آسیابانی 
ک 1817– یوسف نوروزی اصل فرزند عیدی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 563/30 متر  پلا
مربع واقع در دزفول شهرک منتظری روبروی امامزاده اراضی جیبر فخرائی مع الواسطه از مالک رسمی 

نبی پور زقر بیاتیانی 
ک واقع در بخش چهار دزفول املا

ک 25– محمد بهزادی نسب  فرزند غلامحسین نسبت به  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1006/65  پلا
متر مربع واقع در دزفول اراضی مزروعی زاویه حاجیان  مع الواسطه از مالک رسمی زری موقر عصاره  

ک 30– غلامرضا شولکی فرزند لطفی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14008 متر مربع  پلا
واقع در دزفول اراضی جاته 

ک 30– غلامرضا افتخاری زاده فرزند محمدحاجی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  پلا
14008/44 متر مربع واقع در دزفول اراضی جاته 

ک 32– مصطفی حاتمی منش فرزند رضا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14154/45 متر  پلا
مربع واقع در دزفول اراضی مزروعی سنجر مع الواسطه از مالک رسمی حاجی علی سگوند 

ک 32– محمد سگوند فرزند رضا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15090/51 متر مربع واقع  پلا
در دزفول اراضی مزروعی سنجر مع الواسطه از مالک رسمی حاجی علی سگوند 

گهی می گردد  لذا به موجب ماده 13–آیین نامه اجرایی قانون مزبور مراتب جهت اطلاع عموم در دو نوبت آ
تا چنانچه شخص یا اشخاصی نسبت به آرای صادره مفروزه متقاضیان فوق اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 
گهی اعتراض خود را به این اداره تسلیم داشته ورسید دریافت دارندوظرف مدت  2ماه  از تاریخ اولین انتشار آ
یکماه پس از تاریخ تنظیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع صالحه قضایی محل نمایند ودر 

غیر اینصورت اقدامات بعدی جهت صدورسند مالکیت متقاضیان فوق انجام خواهدشد.
تاریخ انتشار:نوبت اول: 1404/11/11

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/27

آگهی ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  فاقد سند رسمی ثبت اسناد و املاک شهرستان دزفول

 بهادری
ک دزفول  رئیس اداره ثبت اسناد واملا


